

KC Byg Drastrup ApS
CVR-nr. 29 94 01 77

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2013.

Knud Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Byg Drastrup ApS
Skolevej 45
8960 Randers SØ

Telefon: 87 95 90 91

Telefax: 87 95 90 91

CVR-nr.: 29 94 01 77

Stiftet: 17. oktober 2006

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Christensen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5,
9500 Hobro

Bankforbindelse

Østjydsk Bank A/S, Adelgade 6, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.061.370	537.250
1 Personaleomkostninger	-852.971	-520.533
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.514	-12.549
Resultat før finansielle poster	169.885	4.168
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.002	821
Andre finansielle indtægter	32	0
Andre finansielle omkostninger	-21.636	-4.504
Resultat før skat	149.283	485
2 Skat af årets resultat	-37.925	-1.000
Årets resultat	111.358	-515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	81.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-515
Disponeret i alt	111.358	-515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.195	219.430
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.195</u>	<u>219.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>275.195</u>	<u>219.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	<u>40.072</u>	<u>24.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>40.072</u>	<u>24.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.119	150.718
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.851	19.849
	Udskudt skatteaktiv	0	14.000
	Andre tilgodehavender	26.278	874
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.860</u>	<u>9.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>803.108</u>	<u>194.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.014</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>893.194</u>	<u>218.545</u>
	Aktiver i alt	<u>1.168.389</u>	<u>437.975</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	142.125	60.767
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
	Egenkapital i alt	<u>297.125</u>	<u>185.767</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	21.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	128.515	0
	Leasingforpligtelser	57.765	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.280</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.202	0
	Østjydsk Bank A/S, kassekredit	86.749	46.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.749	84.257
	Selskabsskat	2.925	0
	Anden gæld	272.359	121.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.984</u>	<u>252.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>850.264</u>	<u>252.208</u>
	Passiver i alt	<u>1.168.389</u>	<u>437.975</u>

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	778.620	474.998
Pensioner	38.954	12.000
Andre omkostninger til social sikring	10.113	6.937
Personalemkostninger i øvrigt	25.284	26.598
	<u>852.971</u>	<u>520.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.925	0
Årets regulering af udskudt skat	35.000	1.000
	<u>37.925</u>	<u>1.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>231.692</u>
Kostpris 1. januar 2012		94.279
Tilgang		<u>325.971</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>325.971</u>
		12.262
Afskrivninger 1. januar 2012		38.514
Årets afskrivninger		<u>50.776</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>50.776</u>
		<u>275.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>275.195</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>87.583</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	60.767	0	185.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.358	0	81.358
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>142.125</u>	<u>30.000</u>	<u>297.125</u>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	-14.000	-14.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>35.000</u>	<u>0</u>
	<u>21.000</u>	<u>-14.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	21.000	15.000
Omsætningsaktiver	0	2.000
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-31.000</u>
	<u>21.000</u>	<u>-14.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	47.608	0	176.123	0
Leasingforpligtelser	<u>12.594</u>	<u>0</u>	<u>70.359</u>	<u>0</u>
	<u>60.202</u>	<u>0</u>	<u>246.482</u>	<u>0</u>

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KC Holding Drastrup ApS, Skolevej 45, Drastrup, 8960 Randers SØ